

### Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 17 de junho de 2021.

Ofício nº 571/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s) pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração, subscrevemo-nos.

Cămara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 2904/2021

Data: 23/06/2021 Horário: 14:27

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO N°(s): 3321/2021

À Sua Excelência ALESSANDRO MARACA DD. PRESIDENTE DA CÂMARA RIBEIRÃO PRETO – SP

## Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FL

Assinatura / Carimbo

## **AO GP-4**

Segue informado.

Ribeirão Preto, 16 de junho de 2021.

### **ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO**

Diretor do Departamento de Manutenção Secretaria Municipal de Infraestrutura

### ANGELA DORTA SOARES

Secretária Adjunta Secretaria Municipal de Infraestrutura

Para verificar a autenticidade desta cópia impressa, acesse o site https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento e informe o processo PMRP 2021/105377 e o código RIT7E2YS. O original deste documento é eletrônico e foi assinado digitalmente por ANGELA DORTA SOARES e ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO.

Complementação 3321 maraca



# Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

#### FOLHA DE INFORMAÇÃO

Processo: 2021/105377

#### Ao Infra 20.

A solicitação foi inclusa em nossa programação para o serviço de construção de rampa de acessibilidade.

Att.

Fernando de Almeida Seção de Manut. de Próprios Públicos Secretaria Municipal de Infraestrutura